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TS 8614.880 - Placas de montagem parcial para TS, VX

SE

Para montagem interna universal e niveis adicionais de montagem.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Nota

Dimensoes
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TS 8614.880

Montagem interna universal, também em combinagao com
sistemas de chassi e trilhos de montagem. Elementos modulares
defeituosos podem ser substituidos de forma rapida e simples.
Niveis de montagem adicionais.

Chapa de ago de 2,5 mm
Galvanizado
Inclui material de fixagao

As placas de montagem parcial sdo fixadas com os acessorios
inclusos no escopo de fornecimento rente ao nivel de montagem
interno, diretamente nos perfis verticais do armario. Nesta posi¢ao
de montagem (tanto na largura como também na profundidade), as
placas formam um nivel com o sistema de chassi TS17x 73 mm e
com os trilhos de montagem TS para o nivel de montagem interno.

Largura: 700 mm
Altura: 700 mm



Recursos

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Tipo de caixa: TS

VX SE

Largura: = 800 mm
Profundidade: = 800 mm

1 unid.

11.271

11.864
94039910
4028177212374
EC000213

27409216



