Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8614.880 - Placas de montagem parcial para TS, VX SE

Para montagem interna universal e níveis adicionais de montagem.



Recursos

Cód. Ref.	TS 8614.880
Descrição do produto	Montagem interna universal, também em combinação com sistemas de chassi e trilhos de montagem. Elementos modulares defeituosos podem ser substituídos de forma rápida e simples. Níveis de montagem adicionais.
Material	Chapa de aço de 2,5 mm
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Nota	As placas de montagem parcial são fixadas com os acessórios inclusos no escopo de fornecimento rente ao nível de montagem interno, diretamente nos perfis verticais do armário. Nesta posição de montagem (tanto na largura como também na profundidade), as placas formam um nível com o sistema de chassi TS 17 x 73 mm e com os trilhos de montagem TS para o nível de montagem interno.
Dimensões	Largura: 700 mm Altura: 700 mm

© Rittal 2025

Recursos

Adequado para	Tipo de caixa: TS
	VX SE
	Largura: = 800 mm
	Profundidade: = 800 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	11.271
Peso bruto	11.864
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177212374
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216

© Rittal 2025 3